
HUBOP00DRKQK

CMl o u m a . M 7 ^^
HASIČSKÁ

VZÁJEMNÁ
POJIŠŤOVNA,A.S.

tv v •i i ^v r i •*Vj v r

Příhlasem do pojištěni

uzavřená
mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno:

Sídlo:
IČ:
Zastoupená:
bankovní spojení:

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 2742
Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
46973451
Břetislavem Holšánem, na základě plné moci

(dále jen „pojistitel“) - na straně jedné

Obchodní jméno:

Sídlo:
IČ:
Zastoupená:

Město Boskovice
Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice
00279978
Ing. Jaroslavem Dohnálkem, starostou

(dále jen „pojistník/pojištěný“) - na straně druhé

Obě strany se dohodly, že za počátek změny pojištění se považuje datum uvedený v přihlášce pojištění. Toto
přihlášení má charakter Dodatku č. 14, PS č. 0028451075. Platnost změny v případě připojištění, klient,

případně makléřská společnost LOYDEX, s.r.o., Ptašínského 3, 602 00 Brno, potvrdí prokazatelným zaplacením
rozdílové splátky na účet pojišťovny. Rozdílová splátka musí být na účet pojišťovny připsána nejdéle 10.

následující pracovní den, od data uvedeného v přihlášce do pojištění, jinak přihláška - dodatek, pozbývá platnosti.

Sumarizace přihlášek- dodatků, bude provedena k výročí PS.

Pojistná smlouva Č. 0028451075 strana



Č lán ek I.

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám:

P řipo jišťu je se vozid lo s p o řad o v ý m číslem 36 v p říloze č .l - n ák ladn í au to m o b il Š K O D A R o o m ster -

SPZ a záro v eň se odpoj išťu je vozid lo s p ořadovým číslem 20 v přílo ze č .l - o sobn í au tom obil

ŠK O D A Felicia com bi - S PZ

Připojišťuje se u o sobn íh o au tom ob ilu Š K O D A R oom ster, SPZ:

- odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla

Č lán ek II.

1. P ojištěn í od p o v ědn o sti za šk odu způ sob en ou provozem v o zid la

P ředm ětem po jištěn í o d p o v ěd n o sti z p ro v o zu vozidel js o u v ešk e rá v o z id la u v ed en á v T arifikačn í

tabulce , k terá tv o ří p řílo h u č. 1 té to p o jistné sm louvy.

Z působ stanoven í výše p o jis tn éh o je jed n o tn ý a závazný pro v šech n a p o jišťo v an á vozid la .

Předmět pojištění
Seznam motorových vozidel dle Tarifikační tabu lky-

příloha č. 1

Limity plnění

Škody na zdraví usmrcením a to na
každého zraněného či usmrceného

100 000 000,- Kč

Škody na věci a ušlý zisk 100 000 000,- Kč

Územní rozsah Území České republiky, ostatních členských států Evropské
unie a dalších států tvořících Evropský hospodářský prostor
a států uvedených v seznamu dle §4 Vyhlášky M inisterstva
financí č.205/1999 Sb.

Pojistná smlouva č. 0028451075 strana



Předm ětem hav arijn íh o po jištěn í vozidel jso u vybraná vo zid la u v ed en á v T arifik ačn í tabu lce , k terá

tvoří přílohu č. 1 této p o jistné sm louvy.

Z působ stanoven í výše p o jis tn éh o je jed n o tn ý a závazný pro v šech n a p o jiš těn á i nově zařazo v an á

vozid la.

U vybraných vozidel, uvedených v Tarifikační tabulce, která tvoří přílohu č. 1je součástí vozidla blíže
nespecifikovaná výbava u vozidel s pojistnou částkou do 200 000,- Kč v hodnotě do 20 000,- Kč, u vozidel
s pojistnou částko Kč v hodnotě do 30 000,- Kč.
U vozid la T atra , po řad o v é číslo 6 se o dchy lně od SU T.č.: N P /0 5 /2 0 1 7 , č lánek 4, bod

1.8. u jednává rozšířen í h av arijn íh o pojištěn í na výkon práce stroje.
Vozidlo číslo 6 je vybaveno nadstandardní výbavou ve výši 150.000,- Kč, která je součástí pojistné částky
(jedná se o pracovní, komunikační, navigační systém a zázemí kabiny vozidla). Součástí pojistné částky
vozidla je i cena technických úprav vozidla - vestavby vozidla a cena nadstavby vozidla. Příslušenství
nadstavby vozidla (příslušenství, které není pevně spojeno s vozidlem), je předmětem samostatného
majetkového pojištění.

2. H avarijn í p ojištěn í

Předmět pojištění
Seznam motorových vozidel dle Tarifikační tabulky,

příloha č. 1

Pojistná částka Obecná cena

Rozsah All risk

Spoluúčast 5%, min. 5 000,- Kč

Uzemní rozsah Evropa

Pojištění pro následující pojistná rizika

a) havárie (střet, náraz, pád apod.),
b) živelní rizika - all risk,
c) vandalismus (poškození nebo zničení vozidla úmyslným jednáním třetí osoby),
d) odcizení

3. Doplňková pojištění a služby

3.1. Pojištění asistenčních služeb

Předmět pojištění Seznam motorových vozidel dle Tarifikační tabulky v příloze č. 1

Rozsah Základní asistence vztahující se pro případ havárie a poruchy vozidla

Spoluúčast 0,- Kč

Uzemní rozsah Česká republika a Evropa

Minimální rozsah asistenčních služeb v případě poruchy a nehody - příjezd asistenční služby, oprava na místě,
vyproštění vozidla, odtah vozidla.

Asistenční služby jsou poskytovány nepřetržitě a opakovaně pro vozidlo příslušné RZ.

Asistenční služby jsou poskytovány zdarma a lze je požadovat výhradně na tel.čísle:

(+420)272 101 062.

Pojistná smlouva č. 0028451075 strana



3.2. Úrazové pojištění

Pojištění je sjednáno pro vybraná vozidla uvedna v Tarifikační tabulce, která tvoří přílohu č .l . Rozsah
plnění je definován následujícími limity. Počet sedadel je uveden v příloze č .l . Spoluúčast pro úrazové
pojištění 0,- Kč

3.3. Pojištění všech výhledových skel

Pojištění je sjednáno pro vybraná vozidla a na limity, které jsou uvedeny v Tarifikační tabulce, která tvoří

přílohu č. 1.

Ujednává se, že pojištění se vztahuje na všechna výhledová skla. Spoluúčast pro pojištění skel 0,- Kč.

3.4. Pojištění zavazadel

Je sjednáno pro vybraná vozidla a na limity uvedené v Tarifikační tabulce, která tvoří přílohu č . l .
Spoluúčast pro pojištění zavazadel 0,- Kč

Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na věci sloužící k výdělečné činnosti na limity uvedené u vybraných
pojištěných vozidel v příloze č . l :
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 0,- Kč

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Č lán ek III.

P O JIST N É

Roční pojistné dle dodatku č. 13 , 02.08.2019

Povinné ručení .................................................................................................................................. 40 431,- Kč

Havarijní p o jištěn í....................................................................................................................... 111 114,- Kč

Doplňkové pojištění (skla, úraz, zavazadla, náhr.vozidlo, poj. výkonu práce stroje).......48 735,- Kč

Roční pojistné ce lk e m .......................................................................................................................200 280,- Kč

Čtvrtletní sp lá tk a ................................................................................................................................ 50 070,- Kč

Nové roční pojistné dle dodatku č. 14 , 30.09.2019

Povinné ručení .................................................................................................................................. 40 431,- Kč

Havarijní p o jištěn í....................................................................................................................... 110 221,- Kč

Doplňkové pojištění (skla, úraz, zavazadla, náhr.vozidlo, poj. výkonu práce stroje).......47 220,- Kč

Roční pojistné ce lk e m ....................................................................................................................... 197 872,- Kč

Čtvrtletní sp lá tk a ................................................................................................................................ 49 468,- Kč

Přeplatek pojistného za dobu od 30.09.2019 do 30.11.2019 činí 836,- Kč, bude odečten z příští čtvrtletní

splátky.

Platby pojistného budou hrazeny ve čtvrtletních splátkách na účet pojistitele

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

Pojistná smlouva č. 0028451075 strana



Z Á V Ě R E Č N Á U ST A N O V E N Í

1. Účinnost tohoto dodatku je od 30.09.2019.

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním
Všeobecných pojistných podmínek, Doplňkových pojistných podmínek a Smluvních ujednání, které jsou její
nedílnou součástí.

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel, poj istník a zplnomocněný
makléř.

4. Ostatní ustanovení pojistní smlouvy zůstávají nezměněna.

5. Kontaktní osoba za pojistitele - Břetislav Holšán, Denisova 585, 506 04 Jičín,

6. Přílohy: č.l seznam vozidel

Č lán ek VI.

Za pojistitele:

V Jičíně dne 27.09.2019

Příloha č. 1: Seznam vozidel

Pojistná smlouva č. 0028451075 strana



If1!
si

5-^

11

M

i n•g5
If I

III I
Mi
§1
EEEi

1

Ü
ills
¿mW

II

E1EM

i

I t R p i

S o H M a B B B B a S t i B E l B t i i l s H M s a t l i t l i B B e l

g lllllllllll llillllllg g g H lII



iž Jk i iss g; Si- Í s i

i

î

s s g %%%%%«%«%* g 2 g g g g 2Sä ?

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
L *

Ç5BSÇS5S55ÇE5SSÇ H

lî

B S * r  r  r  r  r  r  r  r R g  R R R R R R i .  R R ï i SSšišs R R R !

¡ 0  = 0 = 0 
555552 ■ 5 5 5 5  5 5 5 5 5 5 5 5  5 55 s?

! l ! ¡ ! ! ! y l ¡ ! ¡ ! ! l ! l l i i ¿ y
llllllillllllllllllllllllBlBBBll
¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ M
M  M  L j  L j LJ Lj  [u lu lb i lu U  lu t u l u l u l u l i j l u L d l u i J l u U i u U l u  ULJIu Lj m Ij

I

i ř r

l i l i l i i i i l i i i ! ! ! ! ! !
M i

R R R R R R R R R R R • r  i - '  i  -

H H I 111 H 111 é - H l 111

R R R i í  R R R g  R R R R R R R R R R R R R í  í  .R R R R R R R S  í

b i i i i b b i í b i b



I

HASIČSKÁ VZÁJEMNÁ POJIŠŤOVNA, A.S.
se siolen-. v P 'a ;^ C'.3£/45 PSC ’ ¿C OC Ces-a 'eouL «a
¿apsar.a v o s » •- >edeném Mostským b c jtiů i- * p ' jz * o-ieit 3 <loi«a ."s o _

Žádanka

Pcj. zprostředkovatel číslo 53751 v Jičíně dne 10.10 2019

Pojistná smlouva č. (druh) 28451075

Zaplaceno do na jméno Město Boskovice

Obsah V Přihlášení do pojištění (Dodatku č. 14) na straně 4 je chybně

uvedena rozdílová splátka - přeplatek 836 Kč. Správně má být 409 Kč.

...............................................................

Město Boskovice
Podpis zplnom"ácněnénc Příjmení a jméno žadatele

poj zprostředkovatele (hůlkovým písmem)

Masarykovo nám. 4/2

680 01 Boskovice

Adresa (hůlkovým písmem)

. J C : 0 0 2 7 9 9 7 8

Řoďné číslo

1xoriginál poslat HVP a s.

1 x Potvrzenka - ponechat pojištěnému (žadateli)

Zapsat do seznamu při odeslání návrhů na pojištění Podpis žadatele



w

HASIČSKÁ VZÁJEMNÁ POJIŠŤOVNA, A S.
se sídlem v Praze 2 Římska 213S/45. PSČ 12000 Česka republika

zapsaná v obcnodnim rejsiřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka číslo 274;

i

Potvrzení o vyplnění žádanky

Poj. zprostředkovatel čislo 53751 v J ič ín ě dne 10.10.2019

Pojistná smlouva č. (druh) 28451075 /

Zaplaceno do na jméno Město Boskovice

Obsah V Přihlášení do pojištění (Dodatku č. 14) na straně 4 je chybně

uvedena rozdílová splátka - přeplatek 836 Kč. Správně má být 409 Kč.

poj. zprostředkovatele

Město Boskovice
Příjmení a jméno žadatele

(hůlkovým písmem)

Masarykovo nám. 4/2

680 01 Boskovice

Áďresa (hůlkovým písmem)

JČ : 0 0 2 7 9 9 7 8

Řoďné číslo

Podpis žadatele


